

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

König Trailer GmbH
Mühlburren 6
72818 Trochtelfingen-Steinhilben

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210900777
Kundennr.: 57151
Datum: 8. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210901013 vom 08.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009680 *** Ihre Belegnr.: 254216</p>							
1	20821		<p>Bügel für Planen, Alu L-Profil Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff (blau) verstellbar von 1000 mm auf 1450 mm</p>	1	STCK	9,21	9,21
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg</p>							
2	40534		<p>Zurrgurt m. Ratsche 50 mm, 8 m Zurrgurt mit Ratsche, Breite 50 mm, Länge 8 m, 4000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken</p>	20	Stück	8,25	165,00
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 56,00 kg</p>							
3	40523		<p>Schutzschlauch, f. 50 mm Schutzschlauch, für 50 mm Gurtbreite, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</p>	2	Stück	4,78	9,56
<p>Versandgewicht: 0,59 kg</p>							
4	40416		<p>Batterietrennschalter Batterietrennschalter 300A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR</p>	1	Stück	10,50	10,50
<p>Versandgewicht: 0,12 kg</p>							
5	21053		<p>Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 mm, Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</p>	10	Stück	0,80	8,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210900777

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	21044		Versandgewicht: 0,25 kg Lagerschuh Nirosta Ø 8 mm Lagerschuh Nirosta Ø 8 mm, mit Bolzen und SL-Sicherung, Lochabstand 50 mm H: 29 x B: 73 x T: 18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	10	Stück	6,50	65,00
7	66		Versandgewicht: 0,58 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							277,17
19% MwSt.							52,66
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							329,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900777 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 58,1278

Lief. an Adresse

König Trailer GmbH
Mühlburren 6
72818 Trochtelfingen
Deutschland